
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-30089-28/ČJ-2013-990656 

          Praha 11. února 2013 

          Počet listů: 3 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Technická podpora software pro systém NS-VIS 2014“.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Předseda:  Bc. Martina Pospíšilová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: kpt. Mgr. Milan Dian, ŘSCP 

Členové:  pplk. Ing. Jan Toman, OIPIT PP ČR 

   Ing. Blanka Pospíšilová, OIPIT PP ČR  

   Ing. Martin Bischof, OMTZ SLZ PP ČR 

   Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ITS a. s. 
č. 1  IČ: 14889811, DIČ: CZ14889811 

  Vinohradská 184 

  130 52 Praha 3 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: IBM Česká republika, spol. s r. o. 
č. 2   IČ:14890992, DIČ: CZ14890992 

  V Parku 2294/4 

  148 00 Praha 4 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že z nabídky uchazeče 

jednoznačně nevyplývá splnění požadavků uchazeče stanovené v příloze č. 1, která byla 

upřesněna dodatečnou informací ze dne 31. prosince 2014. Konkrétně zda předmět plnění a 

rozsah je nastaven dle potřeby provozu systému, nikoliv údaj o limitujícím počtu hodin, které nabízí 

za technickou podporu uchazeč a přiložená tabulka Příloha č. 1, týkající se časového 



harmonogramu uchazeče je pouze informativní. V souladu s ust. § 76 odst 3 zákona bude proto 

uchazeč požádán o písemné vysvětlení těchto nejasností nabídky. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: IBA CZ, s. r. o. 

č. 3  IČ: 25783572, DIČ: CZ25783572 

  Petržílkova 2565/23 

  158 00 Praha 5  

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že z nabídky uchazeče 

jednoznačně nevyplývá splnění požadavků uchazeče stanovené v příloze č. 1, která byla 

upřesněna dodatečnou informací ze dne 31. prosince 2014. Konkrétně zda předmět plnění a 

rozsah je nastaven dle potřeby provozu systému, nikoliv údaj o limitujícím počtu hodin, které nabízí 

za technickou podporu uchazeč a přiložená tabulka č. 3 návrhu smlouvy, týkající se časového 

harmonogramu uchazeče je pouze informativní. Dále bude uchazeč dotázán, zda chybějící 

přílohou č. 1 návrhu smlouvy, je skutečně naše tabulka z dodatečných informací (ze dne 31. 12. 

2013) – Technická podpora – Podrobná specifikace a požadovaný rozsah plnění s předpokladem 

stejné celkové ceny za TP s rozsahem v tabulce z dodatečných informací.  V souladu s ust. § 76 

odst 3 zákona bude proto uchazeč požádán o písemné vysvětlení těchto nejasností nabídky. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: TITIO, s. r. o. 
č. 4  IČ: 28241266, DIČ: CZ28241266 

  U První baterie 802/5 

  162 00 Praha 6 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Poté se komise rozešla s tím, že se opět sejde po doručení písemné žádosti o vysvětlení nabídky, 

které bylo stanoveno na 19. února 2014 do 12.00 hodin. 

Dne 19. února 2014 ve 14. 00 hodin se komise sešla na druhém jednání. Uchazeč IBM Česká 

republika, spol. s r. o. doručil vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě. Z tohoto vysvětlení vyplývá, 

že uchazeč splnil všechny zákonné požadavky a požadavky uvedené v zadávací dokumentaci (viz 

vysvětlení nabídky uchazeče IBM). Uchazeč IBA CZ, s. r. o. doručil vysvětlení nabídky ve 

stanovené lhůtě.  Z tohoto vysvětlení vyplývá, že uchazeč splnil všechny zákonné požadavky a 

požadavky uvedené v zadávací dokumentaci (viz vysvětlení nabídky uchazeče IBA CZ). 

Za místopředsedu kpt. Mgr. Milan Dian z ŘSCP se jako jeho náhradník zúčastní pan Vlastimil 

Nerad z ŘSCP a přebírá veškeré kompetence spojené s funkcí místopředsedy. 

Zástupci ŘSCP požádali o odsunutí pokračování jednání komise o týden, aby mohli důkladněji 

prostudovat jednotlivé nabídky. Bylo dohodnuto, že další jednání se uskuteční 25. února 2014 

v 9:00 hod. 



Dne 25. února 2014 v 9. 00 hodin se komise sešla na třetím jednání. Komise přistoupila 

k hodnocení nabídek. Člena komise za OVZ SLZ PP ČR paní Mgr. Ilonu Blahníkovou nahradila Bc. 

Martina Chvátalová  z OVZ SLZ PP ČR a  za  ŘSCP se zúčastnil plk. Ing. Vladimír Tomášek. 

Komise všechny nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše 
nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že 
nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly hodnoceny dle 
ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. V souladu s ust.  
§ 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem: 

IBA CZ, s.r.o.   IČ: 25783572 
Petržílkova 2565/23 
158 00 Praha 5 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 25. února 2014, 10.00 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

Vlastimil Nerad v.r.     ………………………… 

 

plk. Ing. Vladimír Tomášek v.r.   ………………………… 

 

pplk. Ing. Jan Toman v.r.    ………………………… 

 

Ing. Blanka Pospíšilová v.r.    ………………………… 

 

Ing. Martin Bischof v.r.    ………………………… 

 

Bc. Martina Chvátalová v.r.     ………………………… 

 

Bc. Martina Pospíšilová v.r.    ………………………… 

Zapsala: Bc. Martina Pospíšilová, tel. 974884540 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková cena včetně 
21% DPH 

1. 3 IBA CZ, s. r. o 25783572 5 861 240,-- Kč 

2. 1 ITS a. s. 14889811 7 468 313,60 Kč 

3 4 TITIO, s. r. o. 28241266 9 424 690,-- Kč 

4 2 
IBM Česká republika, 
spol. s r. o. 

14890992 12 580 370,-- Kč 


